



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



RESULTADO POR FORNECEDOR DA DISPENSA
Nº 46/2024

PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 173/2024

Item	2570 Código	RENATO AMARO CNPJ: 06.321.008/0001-36 RUA JOAO BERALDO, 216 - CENTRO, BORDA DA MATA - MG, CEP: 37564-000 Telefone: (35)3445-2958 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	173.000.396	MODULO FR (MÓDULO ELETRÔNICO DA CABINE M.BENZ R.ORE - MODELO FOZ 2500)	UN	2	7.177,50	14.355,00
5	173.000.397	MODULO PLD (MÓDULO ELETRÔNICO DO MOTOR M.BENZ R.ORE – MODELO FOZ 2500)	UN	2	12.441,00	24.882,00
		Total do Proponente				39.237,00
Item	3133 Código	GAPLAN CAMINHOES LESTE LTDA - P.A CNPJ: 65.409.872/0003-15 RODOVIA FERNAO DIAS - KM 795,5 - IPIRANGA, POUSO ALEGRE - MG, CEP: 37550-000 Telefone: (35) 3422-5708 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	173.000.393	MODULO PTM (MÓDULO ELETRÔNICO DA CABINE VW/15.190 EOD E.HD ORE – MODELO SENIOR MIDI)	UN	1	4.443,30	4.443,30
2	173.000.394	MODULO ABS (MÓDULO ELETRÔNICO DA CABINE VW/15.190 EOD E.HD ORE – MODELO SENIOR MIDI)	UN	1	8.043,30	8.043,30
3	173.000.395	MODULO LU (MÓDULO ELETRÔNICO DA CABINE VW/15.190 EOD E.HD ORE – MODELO SENIOR MIDI)	UN	1	4.043,30	4.043,30
		Total do Proponente				16.529,90
Item	11294 Código	IRMAOS DAVOLI S/A IMPORTACAO E COMERCIO CNPJ: 52.769.783/0001-76 ROD ADHEMAR DE BARROS (SP-340), KM 159 ***** - JARDIM MARIA BONATI BORDIGNON, MOGI MIRIM - SP, CEP: 13803-070 Telefone: (19) 3805-9950 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
6	173.000.398	PAINEL (PAINEL DE INSTRUMENTOS M.BENZ R.ORE - MODELO FOZ 2500)	UN	2	5.933,57	11.867,14
		Total do Proponente				11.867,14